

Азербайджанский Государственный Аграрный Университет

Имя: Кёнуль

Фамилия: Гасанова

Отчество: Заур

Возраст: 28.07.1986

рабочий телефон: -

Моб: 552526404

E-mail: Konul.qasanova.86@mail.ru

Факультет : Инженерия

КАФЕДРА: Мелиоративные и гидротехнические сооружения



ОБРАЗОВАНИЕ, НАУЧНЫЕ СТЕПЕНИ И УЧЕНЫЕ ЗВАНИЯ

В 2009 году окончила Агрономический Факультет Азербайджанского Государственного Аграрного Университета

Трудовая Деятельность

2014 -2015года – Заведующая общим отделом Исполнительной Власти Низаминского района города Гянджи

2016- 2017- года - Тьютор заочного отделения Азербайджанского Государственного Аграрного Университета

2018- 2021-сі года - ассистент-педагог Кафедры Мелиоративных и гидротехнически сооружений Азербайджанского Государственного Аграрного Университета

Область исследований

Влияние интенсивности света и спектрального состава на морфофизиологические показатели и продуктивность томатных "помидорных" генотипов.

Участие на международных семинарах, симпозиумах и конференциях

-

НАУЧНЫЕ РАБОТЫ

Общее количество статей 30.

Знание языков

Английский

Русский

AZƏRBAYCAN DÖVLƏT AQRAR UNİVERSİTETİ



Ad: Könül

Soyad: Həsənova

Ata adı: Zaur

Təvəllüd: 28.07.1986

İş telefonu: -

Mob: 552526404

E-mail:Konul.qasanova.86@mail.ru

Fakültə: Mühəndislik

Kafedra: Meliorasiya və hidrotexniki qurğular

TƏHSİL, ELMİ DƏRƏCƏ VƏ ELMİ ADLAR

2009-cu ildə ADAU-nun Aqronomluq fakültəsini bitirmişdir.

ƏMƏK FƏALİYYƏTİ

2014 -2015-ci illərdə Gəncə şəh. Nizami rayon İcra hakimiyyətində ümumi şöbə müdiri vəzifəsində çalışmış.

2016- 2017-ci illərdə ADAU-nun Qiyabi şöbəsində tyutor vəzifəsində çalışmış.

2018- 2021-ci illərdə ADAU nun Meliorasiya və hidrotexniki qurğular kafedrasında assistent müəllim vəzifəsində çalışır.

TƏDQIQAT SAHƏSİ

İşiq intensivliyi və spektr tərkibinin tomat " pomidor" genotiplərinin morfofizioloji göstəricilərinə və məhsuldarlığına təsiri.

BEYNƏLXALQ SEMİNAR, SİMPOZİUM VƏ KONFRANSLARDA İŞTİRAKI

-

MƏQALƏLƏR VƏ ELMİ ƏSƏRLƏR

30 ümumi məqalə sayı.

DİL BİLİKLƏRİ

Türk Əla

İngilis Orta

Rus Əla

Digər Zəif